
   

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа 

АЛЕКСЕЕВСКИЙ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

24 января 2023 года № 8/5 
 

 

О назначении главы администрации  

муниципального округа Алексеевский 

 

В соответствии с частью 6 статьи 37 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», частью 12 статьи 16 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», 

частью 6 статьи 20 Закона города Москвы от 22 октября 2008 года № 50 «О 

муниципальной службе в городе Москве», пунктом 1 статьи 16 Устава 

муниципального округа Алексеевский, обсудив кандидатов, представленных 

конкурсной комиссией муниципального округа Алексеевский в городе Москве по 

результатам конкурса на замещение должности главы администрации 

муниципального округа Алексеевский, Совет депутатов муниципального округа 

Алексеевский решил: 

1. Назначить на должность главы администрации муниципального округа 

Алексеевский Страхова Игоря Андреевича. 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

 

 

Глава муниципального  

округа Алексеевский                                                                  О.П. Будакова  

 
 


